РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

4 сентября 2023    года                            № 98                              п.Матвеев Курган

	О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 10.08.2011 года № 44

    В соответствии со статьей 8 и частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», Собрание депутатов Матвеево-Курганского  сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Дополнить пункт 1  решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 10.08.2022 года № 44 «Об определении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Матвеево-Курганского сельского поселения» подпунктом 13 следующего содержания:
«13) объекты железнодорожной инфраструктуры.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
 глава Матвеево-Курганского
 сельского поселения

Г.А.Мась

2